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“TÜRKİYE’NİN POTANSİYELİNE 
İNANIYORUZ”

SAMSUNG ELECTRONİCS TÜRKİYE İKLİMLENDİRME
 ÇÖZÜMLERİ KIDEMLİ MÜDÜRÜ OKAN TUTCU:

“Samsung olarak Türkiye’nin potansiyeline inanıyor ve yatırımlarımıza devam ediyoruz. 
Türkiye’de şu an doğrudan bir üretim üssümüz yok ancak birçok üründe yerli üretim 
işbirliklerimiz var. Amacımız iklimlendirme alanında da üretim adımları atabilmek.”

A
r-Ge’ye dünyada en fazla ya-
tırım yapan şirketlerden biri-
si olan Samsung, yüksek büt-
çeli yatırımlarını son 15 yıldır 

iklimlendirme sektörüne yapmaya başla-
dı. Geldiği noktada iklimlendirme sektö-
rüne yön veren konuma ulaşan Samsung, 
Türkiye’nin potansiyeline güveniyor ve ya-
tırımlarına devam ediyor. Samsung, bu ya-
tırımlarla son 4-5 yılda her yıl çift haneli ra-
kamlarla büyüyerek yoluna devam ediyor. 
Samsung Electronics Türkiye İklimlendir-
me Çözümleri Kıdemli Müdürü Okan Tut-
cu, Samsung Türkiye olarak iklimlendirme 
sektöründe yaptıkları yatırımları, sunduk-
ları hizmet ve çözümleri Ekovitrin’e anlattı. 

Samsung Türkiye olarak bayi ağı, satış 
ve büyüme anlamında ulaştığınız büyük-
lüğü anlatır mısınız?

Akıllı telefon ve ev elektroniği ürünlerin-
deki liderliğimizi klima sektörüne de taşı-
mak için harekete geçtik ve Türkiye iklim-
lendirme sektöründe de, doğrudan hizmet 
vermeye başlayarak çok kuvvetli bir yapı 
kurduk. İklimlendirme sektöründe olma-
yan yeni ürünleri pazara sunduk ve kul-
lanıcılarımıza özel hizmetler ürettik. Bu 
alanda son 4-5 yılda her yıl çift haneli ra-
kamlarla büyüyerek ilerledik. Geliştirmiş 
olduğumuz inovatif ürünlerle, sektörde 
son yıllarda kurmuş olduğumuz satış ön-
cesi ve sonrası üst düzey hizmet yapımız ile 
bizim açımızdan verimli geçen bir yıl oldu. 
Tabi bu başarımızda bayi teşkilatımızın, da-
ğıtım ve satış sonrası teknik hizmetlerimi-
zin de payı büyük. 2020 içerisinde kuvvetli 
bayi ağımızı sadece iklimlendirme ürünle-
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“Uzaktan hizmetlerimiz 
kapsamında 

müşterilerimize yeni bir 
uygulama daha sunmaya 
başladık. ‘Uzaktan Keşif’ 

uygulamasıyla ürünlerimizi 
satın alan müşterilerimize 

kurulum öncesi online keşif 
hizmeti sunuyoruz.”
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ri satan bayilerimiz ile daha da güçlendir-
meyi hedefliyoruz. Kurduğumuz bu güçlü 
yapı sayesinde artık Türkiye’nin her yeri-
ne ulaşan geniş bir servis ağımız bulunu-
yor. Split klimalardan, ısı pompalarına ve 
VRF sistemlerine kadar çok geniş bir ürün 
gamıyla iklimlendirme sektöründe hizmet 
veriyoruz. Satış sonrasında hizmet kalite-
mizi düzenli takip ederek yüksek bir başa-
rı oranı ile müşterilerimizin destek taleple-
rine geniş servis ağımız sayesinde en hızlı 
şekilde müdahale ediyoruz. 

“YATIRIMLARIMIZA 
DEVAM EDİYORUZ”

Global anlamda Samsung, Türkiye 
pazarını nasıl konumlandırıyor? Sam-
sung’un geleceğe yönelik vizyonunda 
Türkiye hangi öneme sahip?

Türkiye; Ortadoğu, Asya, Avrupa ve Ku-
zey Afrika piyasalarının hepsini ilgilen-
diren çok önemli bir piyasa konumunda 
bulunuyor. Samsung da ülkemizin potan-
siyelini bilerek ülkemize bu bölgedeki bir 
merkez olarak bakıyor. Türkiye sahip ol-
duğu genç, dinamik nüfusu ve teknolojik 
ürünler konusundaki hızlı adaptasyonu 
sayesinde dünyadaki önemli büyüklükte-
ki pazarlardan biri konumunda bulunuyor. 
Türkiye, MENA bölgesindeki en büyük ve 
en önemli pazar. Samsung olarak Türki-
ye’nin potansiyeline inanıyor ve yatırımla-
rımıza devam ediyoruz. Örneğin 2016 yı-
lında İstanbul’da Ortadoğu ve Kuzey Afrika 
bölgesinin ilk İnovasyon Merkezi’ni hayata 
geçirdik. Dünya çapında 30 civarında Sam-
sung İnovasyon Merkezi bulunuyor, bun-
lardan birisi de Türkiye’deki inovasyon 
merkezi. Samsung’un öncü teknolojilerinin 
yanı sıra iş ortaklarıyla birlikte geliştirdiği 
çözümler de bu merkezde yer alıyor. Türki-
ye’de şu an doğrudan bir üretim üssümüz 
yok ancak birçok üründe yerli üretim işbir-
liklerimiz var. Amacımız iklimlendirme ala-
nında da üretim adımları atabilmek.

“ONLINE KEŞİF HİZMETİ 
SUNUYORUZ”

Tüm dünyayı etkisi altına alan Yeni Tip 
Koronavirüs (COVID-19) salgını, gerek 
teknoloji sektörünü gerekse Samsung 
Türkiye’yi nasıl etkiledi?

Samsung Electronics olarak bildiğiniz 
üzere dünya çapında tedarik zincirini en 
iyi yöneten firmalardan biriyiz. Bu nedenle 
pandemi süresince stoklarımızda bir prob-
lem yaşamadık. Satışlar pandemi süreci 
nedeniyle haliyle etkilendi fakat bu süreç 
insanların satın alım kararlarını ileri tarih-
lere kaydırmasına yol açtı. Süreç sonunda 

satışların beklenenden daha fazla artaca-
ğını düşünüyorum.

Servis açısından da çalışma arkadaşla-
rımızın ve müşterilerimizin sağlığı ve gü-
venliğini birinci önceliğimiz görerek çalış-
malarımıza devam ediyoruz. Bu süreçte 
müşterilerimiz için de sağlık ve hijyeni oda-
ğımıza alarak çalışmalarımızı sürdürdük. 
İlk olarak müşterilerimizin mağdur olma-
ması amacıyla servis merkezlerinde ge-
rekli tüm önlemleri alarak hizmetlerini 
sorunsuz ve kesintisiz bir şekilde sürdü-
rüyoruz. Bu bağlamda servis desteği tale-
binde bulunan müşterilerimizin ürünleriy-
le ilgili sorunları ilk etapta uzaktan çözüm 
yöntemi ile gidermeye çalışıyoruz. Teknis-
yenlerimiz ancak bu yöntem ile sorunun 
çözülememesi durumunda belirtilen ad-
rese yönlendiriliyor; maske, eldiven, tulum 
gibi gerekli tüm önlemleri önceden almış 
olarak ve hijyen kurallarına uyarak verilen 
adrese yönlendiriliyor. Gerek servis mer-

kezlerinde olsun gerekse verilen adreste 
olsun teknisyenler ile müşteriler arasında 
en az iki metre mesafe kalacak şekilde ileti-
şim kuruluyor, hijyen kurallarına azami de-
recede uyuluyor. 

Bu noktada uzaktan hizmetlerimiz kap-
samında müşterilerimize yeni bir uy-
gulama daha sunmaya başladığımızı da 
belirmek isterim. Uzaktan Keşif uygulama-
sıyla ürünlerimizi satın alan müşterileri-
mize kurulum öncesi online keşif hizmeti 
sunuyoruz. Bu uygulamamızla yaşam alan-
larına keşif ziyaretini ortadan kaldırarak 
görüntülü keşif sayesinde kullanıcıların 
ihtiyacı olan klima kapasitesini, iç/dış üni-
te montaj yerleri ve bakır boru hattı güzer-
gâhını belirleyerek müşterilerimizin doğru 
klimayı satın almasını sağlıyoruz. Tabi ku-
rulum ve montaj aşamasında da ekipleri-
miz, yukarıda belirttiğim servis çözümleri 
için evleri ziyaret ederken aldıkları önlem-
leri yine aynı titizlikle almaya devam ediyor.

“AR-GE ÇALIŞMALARINA GÜNDE 
40 MİLYON DOLAR HARCIYORUZ”

Pandemi sonrasında Samsung Türki-
ye olarak hangi stratejileri uygulayacak-
sınız?

Koronavirüs salgınıyla birlikte firmalar 
faaliyetlerini yeniden gözden geçirmeye 
başladı. Ortaya çıkan yeni trendler gelece-
ğe damgasını vuracak teknolojiler üzerine 
yeni planlar yapılmasını da gerekli hale ge-
tirdi. Gelecekte özellikle bulut, makine öğ-
renimi, nesnelerin interneti, yapay zekâ ve 
sanal gerçeklik alanlarında ses getirecek 
yenilikler olacağını düşünüyorum. Bulut ile 
şirketler her yerden verilerine rahatlıkla 

“Dünyada Ar-Ge’ye en fazla 
yatırım yapan ilk bir kaç 
fi rmadan biriyiz. Yenilikçi 

ürünler geliştirebilmek 
adına Ar-Ge çalışmalarına 

günde 40 milyon dolar 
harcıyoruz. Aynı yüksek 
bütçeli yatırımları son 15 

yıldır iklimlendirme sektörüne 
de yapmaya başladık.”
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ulaşmanın kolaylığını yaşıyor ve bulut tek-
nolojileri sayesinde hızlı aksiyon alabiliyor-
lar. Bulut teknolojileri gibi makine öğreni-
mi de gelecekte ön plana çıkacak. Makine 
öğrenimi sayesinde iş süreçlerinde hata-
lar en az seviyeye indirilebilecek. Nesnele-
rin birbirleri ile iletişim içerinde olduğu bir 
dünya da aynı şekilde önem kazanacak. Bu 
dünya içerisinde sanal gerçeklik teknoloji-
lerinin de aynı şekilde daha çok gündeme 
geleceğini düşünüyorum. 

Önümüzdeki yıllarda iklimlendirme sek-
törü için de özellikle nesnelerin interneti 
ve yapay zekâ alanındaki teknolojik geliş-
melerin ve inovasyonların önemli rol oyna-
yacağını söyleyebilirim. Biz de hem bu yeni 
trendleri hem de müşterilerin beklentileri-
ni dikkate alarak geleceğe dönük strateji-
lerimizi belirliyoruz. Dünyada Ar-Ge’ye en 
fazla yatırım yapan ilk bir kaç firmadan bi-
riyiz. Yenilikçi ürünler geliştirebilmek adı-
na Ar-Ge çalışmalarına günde 40 milyon 
dolar harcıyoruz. Aynı yüksek bütçeli yatı-
rımları son 15 yıldır İklimlendirme sektörü-
ne de yapmaya başladık. Samsung’un ça-
lışma şekli şöyle: İlk önce son kullanıcıya 
soruyoruz. Klimadan bahsediyorsak “Sizin 
bir klimadan beklentiniz nedir?” sorusunu 
yöneltiyoruz. Gelen cevaplara göre bir son-
raki ürünü geliştiriyoruz. 

Bu konudaki çalışmalarımıza gelecek 
olursak biz de yukarıda belirttiğim teknolo-
jiler odağında çalışmalarımıza devam edi-
yoruz. Yapay zekâ ve nesnelerin interneti-
nin de etkisi ile günümüzde artık evler bir 
ev olmanın da ötesine geçerek Akıllı Evle-
re dönüşüyor ve yeni yaşam alanları ola-
rak konumlandırılıyor. Akıllı cihazların or-
taya çıkardığı bu deneyim çağında özellikle 
yapay zekâ aracılığı ile evlerimiz bizim adı-
mıza düşünen ve karar veren bir hal alı-
yor ve bu özellikleriyle günlük hayatımıza 
hız ve kolaylık kazandırıyor. Buzdolabın-
dan çamaşır makinesine, klimadan televiz-
yona kadar bu yaklaşımla geliştirdiğimiz 
birçok ürünümüz de bulunuyor. Nesnele-
rin bağlantılı olduğu bu yeni konut konsep-
tinde yine örneğin Family Hub buzdolap-

ları ile tek dokunuşla ya da sesli komutla 
klimaya evi soğutma talimatı verebiliyor-
sunuz. Yine Wi-fi erişimi olan Wind-Free 
Klimamız, Samsung’un sağladığı Akıllı Ev 
(Smart Home) uygulaması ile her yerden 
kontrol edilebiliyor. Böylelikle kullanıcılar 
kolaylıkla sıcaklığı düzenleyebiliyor, ayar-
ları yapabiliyor, performansa ve günlük 
enerji kullanımına ilişkin gerçek zaman-
lı güncellemeleri ya da gerektiğinde tamir 
işlemi için çözüm önerilerini alabiliyor. Ay-
rıca 2020 yılında düşük küresel ısınma po-
tansiyeline sahip ve çevre dostu yeni ne-
sil R32 soğutucu akışkanlı yeni split klima 
klimalarımız ev otomasyon çözümümüz 
Smart Things ile uyumlu çalışıyor ve ya-
pay zekâ özelliğiyle dikkat çekiyor. Yapay 
zekâ kullanıcının klima kullanım tercihleri-
ni öğrenerek ideal oda sıcaklığı ve kullanı-

cının konforunu minimum enerji tüketimi 
ile otomatik olarak sağlıyor. Varlık sen-
sörü ise havayı odada bulunduğunuz ala-
na göre üfleme alternatiflerini seçmenize 
yardımcı oluyor. Önümüzdeki dönemlerde 
yine rekabette bizi avantajlı duruma geti-
recek ürün fikirlerimizin çalışmalarına de-
vam ediyoruz.

Tabi yeni dönemde de önceden olduğu 
gibi servis kalitesini en üst düzeyde tutup 
müşteri memnuniyetini devam ettirmek de 
bulunuyor. Bu anlamda sürekli olarak ver-
diğimiz eğitimlerden de bahsetmek isterim. 
İstanbul’da inovasyon merkezimizde her 
ay farklı eğitimler yapıyoruz. Örneğin son 
olarak 7 farklı şehirde servislerimiz ile bir 
araya geldik. Toplamda 200’ün üzerinde 
servis çalışanımıza teorik eğitimler verip 
uygulamalı olarak klima montajları yaptır-
dık. Teorik ve uygulamalı eğitimler sonun-
da başarı gösteren firmaların montaj yet-
kilerini yeni sertifikaları ile uzattık. Ancak 
pandemi döneminde de eğitimlerimizi on-
line platformlar üzerinden devam ettiriyo-
ruz. Planladığımız bazı eğitimleri internet 
üzerinden görüntülü olarak gerçekleştir-
meye devam ediyoruz. Koronavirüs salgı-
nı nedeniyle ertelemek zorunda kaldığımız 
fiziksel eğitimlerimizi de salgının sona er-
mesi ile yeniden devam ettireceğiz. 

“İKLİMLENDİRME SEKTÖRÜNE 
YÖN VERİYORUZ”

Samsung Türkiye olarak kısa ve uzun 
vadedeki hedefleriniz nelerdir?

Geçtiğimiz yıllarda çıkardığımız ürün-
ler ile Ar-Ge alanında yıllardır atıl olan ik-
limlendirme sektörüne ivme kazandırdık. 
Samsung bugün iklimlendirme sektörüne 
yön veriyor. Kullanıcılarımıza ve iş ortakla-
rımıza satış öncesinde ve sonrasında fark-
lı hizmetler ürettik. Bu yatırımlarımızla son 
4-5 yılda her yıl çift haneli rakamlarla bü-
yüyerek ilerledik. 

Araştırma ekiplerimiz, insanların ih-
tiyaçlarını anlayarak inovasyona ve diji-
tal ekonomiye yön verdi, yön vermeye de-
vam ediyor. Görüşleri gelecekteki ürün ve 
hizmetleri de şekillendirmeye devam ede-
cek. Samsung’un geleceğe yönelik planı; in-
sanların, kültürel farklılıkların ve büyüme-
yi sağlayan yeni iş alanları ve yeni pazarlar 
yaratan teknolojilerin etkisiyle dinamik 
olarak şekilleniyor. Bu vizyon ile giyilebi-
lir cihazlar, Akıllı Ev ve Nesnelerin İnterne-
ti gibi dijital teknolojide yeniliğe öncülük et-
meyi hedefliyoruz ve insanların daha iyi ve 
daha sağlıklı bir yaşam sürmelerine yar-
dımcı olmak için sağlık ve eğitim alanındaki 
işimizi büyütmeyi taahhüt ediyoruz.
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“2020 içerisinde kuvvetli bayi ağımızı sadece iklimlendirme 
ürünleri satan bayilerimiz ile daha da güçlendirmeyi 

hedefl iyoruz. Kurduğumuz bu güçlü yapı sayesinde artık 
Türkiye’nin her yerine ulaşan geniş bir servis ağımız 
bulunuyor. Split klimalardan, ısı pompalarına ve VRF 

sistemlerine kadar çok geniş bir ürün gamıyla iklimlendirme 
sektöründe hizmet veriyoruz.”


